podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:       @data_da_assinatura                                                                 Fim: @data_da_assinatura + 15 meses

6. VALOR DO TED:

R$ 1.116.000,00 (Um milhão, cento e dezesseis mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa de trabalho 26.122.0032.2000.0001 – Função 26 Transporte, Subfunção 122 Administração Geral, Programa 0032 Gestão e
Manutenção do Executivo, Ação 2000, Localizador 0001 nacional, PTRES 225230, fonte 1089000000